On the Fine Roll of 43rd Hen. III. this entry proves William de Fortibus
to have been deceased in that year: “ Quia Willelmus de Fortibus diem
clausit extremum, mandatum est Vicecomiti et Escaetori Surreie quod omnes
terras et tenementa que de Rege tenuit in capite et de aliis in balliva suna,
capiant in manum Regis, et ea sine vasto et districtione custodiant et per
sacramentum, etc. terras illas et tenementa extendi faciant. Eodem modo
mandatum est Vicecomiti et Escaetoribus Sumerset et Dorset, et cum con-
stiterit eis de valore terrarum que fuerunt predicti Willelmi in ballia sua
manerium de Skypton Malet tradant Matildi, que fuit uxori prefati
Willelmi, tenendum in quarentenam suam quousque per Regem dotata fuerit.
T(este) R(ege) apud Westmonasterium xvi die Maii.”

On the Great Roll of the Exchequer of the 44th year of Hen. I1I. these
several entries occur in regard of the then existing heirs of the Earls Mar-
shal. ¢ Lincolnia: Agnes de Vescy una de filiabus Willelmi de Ferrariis
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comitis Derbie et una de heredibus Wialteri) comitis Marescalli xi marcas
vs. viiid. de porcione ipsam contingente de denariis Regis debitis de pc.
mareis quas Rex solvit per annum ad Scaccarium pro heredibus Comitum
Marescallorum Simoni de Mouteforti comiti Leicestrie et Alianore uxori
sue sorori Regis pro dote sua de terris que fuerunt Willelmi comitis Mares-
calli, quondam viri sui, in Ybernia, sicut continetur in memorandis anni xlv.
Et exxxvi) marcas xxii denarios de xii annis preteritis.—Sumerset et Dorset.
Heres Isabelle de Ferrariis, que fuit uxoris Reginaldi de Mohun, et una de
heredibus W(alteri) comitis Marescalli xi marcas (ut supra). Et exxxvij
marcas xxii denarios de xii annis preteritis quando Rex incepit reddere
predictos denarios ad Pascha, anno xxxii.—Sussexia. Franciscus de Bohun
et Sibilla de Ferrariis uxor ejus una de heredibus W(alteri) comitis Mares-
calli xi marcas (ut supra.)—Sumerset et Dorset. Robertus de Aguylon et
Johanna uxor ejus una de heredibus W (alteri) comitis Marescalli xi marcas
v solidos viii denarios de porcione ipsam contingente de denariis Regis debitis
de pc. marcis quas Rex solvit per annum ad Seaccarium pro heredibus
Comitum Marescallorum Simoni de Monteforti comiti Leicestrie et Alienore
sorori Regis pro dote sna de terris que fuerunt Willelmi comitis Mares-
calli, quondam viri sui, in Ybernia, sicut continetur in memorandis anno xlv.
Et exxxvij marcas xxii denarios de xii annis preteritis.—Warwich’ et Legre-
cestria., Rogerus de Quincy comes Wyntonie, qui habuit in uxorem unam
de filiabus Willelmi de Ferrariis comitis Derbie et una de heredibus Walteri
comitis Marescalli xi marcas (ut supra). Et exxxvii marcas xxii denarios de
xil annis preteritis quando Rex incepit reddere dictos denarios ad Pascha anno
xxxi.— Essexia et Hertfordia. Hugo de Mortuomari et Agatha uxor
ejus una de heredibus W (alteri) comitis Marescalli xi marcas (ut supra). Et
exxxvil marcas xxii denarios de xii annis preteritis. On the same Roll
are also similar entries as to William de’ Valentiis (Valence, chef-lieu of the
Departement de la Drome), who had to wife the daughter of Warine de
Munchensy, one of the heirs of Walter Earl Marshal in Essex and Hert-
ford, and of Humphrey de Bohun, who had to wife one of the daughters of
William de Briouze, and one of the heirs of the Earls Marshal in the same
counties, and of William de Cantilupe, who had to wife another of the
daughters of William de Briouze and one of the heirs of Walter Earl Mar-
shal, in Wiltshire ; as also the following entry in Lincolnshire : ¢« Margareta
comitissa Lineolnie, que fuit uxor Walteri comitis Marescalli, que plene
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dotata est in Ybernia de terris dicti Marescalli, cc marcas de porcione ipsam
contingente de denariis Regi debitis etc. et M.M.ccec marcas de xii annis
predictis.”